
ZARZĄDZENIE NR 383/17
BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO

z dnia 20 lutego 2017 r.

w sprawie określenia sposobu realizacji uchwał Rady Miasta

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.)- zarządzam, co następuje:

§ 1. Sposób wykonania uchwał Rady Miasta podjętych na XXXI Sesji Rady Miasta, w dniu 25. 
stycznia2017 roku określają harmonogramy stanowiące załączniki Nr 1 - 12 do niniejszego zarządzenia:

1) Załącznik nr 1 dotyczy Uchwały Nr XXXI/239/17 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych 
umów dzierżawy i najmu z dotychczasowymi dzierżawcami i najemcami mającymi umowy zawarte na czas 
oznaczony do 3 lat;

2) Załącznik nr 2 dotyczy Uchwały Nr XXXI/240/17 w sprawie przyjęcia Programu Rozwoju Miasta Grajewo 
na lata 2016-2023;

3) Załącznik nr 3 dotyczy Uchwały Nr XXXI/241/17 w sprawie przyjęcia Strategii Integracji 
i Rozwiązywania Problemów Społecznych dla miasta Grajewo na lata 2017 - 2024;

4) Załącznik nr 4 dotyczy Uchwały Nr XXXI/242/17 w sprawie określenia stawki dotacji przedmiotowej dla 
zakładu budżetowego Miasta;

5) Załącznik nr 5 dotyczy Uchwały Nr XXXI/243/17 zmieniającej uchwałę w sprawie określenia przystanków 
komunikacyjnych, których właścicielem jest Miasto Grajewo oraz warunków i zasad korzystania z tych 
przystanków;

6) Załącznik nr 6 dotyczy Uchwały Nr XXXI/244/17 w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej 
miasta Grajewo na lata 2017-2027;

7) Załącznik nr 7 dotyczy Uchwały Nr XXXI/245/17 w sprawie zmian w budżecie miasta Grajewo na 
2017 rok;

8) Załącznik nr 8 dotyczy Uchwały Nr XXXI/246/17 w sprawie planu pracy Komisji Oświaty, Kultury, 
Sportu, Zdrowia i Rodziny Rady Miasta na 2017 rok;

9) Załącznik nr 9 dotyczy Uchwały Nr XXXI/247/17 w sprawie planu pracy Komisji Gospodarki 
Przestrzennej i Komunalnej, Ochrony Środowiska oraz Prawa i Porządku Publicznego Rady Miasta na 
2017 rok;

10) Załącznik nr 10 dotyczy Uchwały Nr XXXI/248/17 w sprawie planu pracy Komisji Budżetu i Rozwoju 
Gospodarczego Rady Miasta na 2017 rok;

11) Załącznik nr 11 dotyczy Uchwały Nr XXXI/249/17 w sprawie planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady 
Miasta na 2017 rok;

12) Załącznik nr 12 dotyczy Uchwały Nr XXXI/250/17 w sprawie planu pracy Rady Miasta na 2017 rok.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta

mgr Darusz Latarowski

Id: B5EAC93F-7F95-483F-9E8D-F063DC53F668. Podpisany Strona 1



Id: B5EAC93F-7F95-483F-9E8D-F063DC53F668. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 383/17

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 20 lutego 2017 r.

Id: B5EAC93F-7F95-483F-9E8D-F063DC53F668. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 383/17

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 20 lutego 2017 r.

Id: B5EAC93F-7F95-483F-9E8D-F063DC53F668. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 383/17

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 20 lutego 2017 r.

Id: B5EAC93F-7F95-483F-9E8D-F063DC53F668. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 383/17

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 20 lutego 2017 r.

Id: B5EAC93F-7F95-483F-9E8D-F063DC53F668. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 383/17

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 20 lutego 2017 r.

Id: B5EAC93F-7F95-483F-9E8D-F063DC53F668. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Nr 383/17

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 20 lutego 2017 r.

Id: B5EAC93F-7F95-483F-9E8D-F063DC53F668. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do Zarządzenia Nr 383/17

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 20 lutego 2017 r.

Id: B5EAC93F-7F95-483F-9E8D-F063DC53F668. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do Zarządzenia Nr 383/17

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 20 lutego 2017 r.

Id: B5EAC93F-7F95-483F-9E8D-F063DC53F668. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 9 do Zarządzenia Nr 383/17

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 20 lutego 2017 r.

Id: B5EAC93F-7F95-483F-9E8D-F063DC53F668. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 10 do Zarządzenia Nr 383/17

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 20 lutego 2017 r.

Id: B5EAC93F-7F95-483F-9E8D-F063DC53F668. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 11 do Zarządzenia Nr 383/17

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 20 lutego 2017 r.

Id: B5EAC93F-7F95-483F-9E8D-F063DC53F668. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 12 do Zarządzenia Nr 383/17

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 20 lutego 2017 r.

Id: B5EAC93F-7F95-483F-9E8D-F063DC53F668. Podpisany Strona 1




